PA 800 SF6 90

Kompresijas armatira, SFS, 90° lenkis

Noradot

Pieteikum

Kompresijas armatira HD 800 Sliteném

Blivéjuma

s platiba

veids 1

plakanais blivéjums ar SF apala Skérsgriezuma gredzenu
Savienojums 1

SAE atloku savienojums 6000 PSI
' Apziméjum

SFS

Standarts
SAE 1518
IS0 6162-
ISO 6162-
Saslégsan

S
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ar fiksatoru pret izrauSanu (Interlock)
Piegades apjoms

Kompresijas nipelis + saspieZama aptvere

Materials
Térauds
Virsmas a

izsardziba

galvaniskais parklajums

HANSAFFLEX

OFICIALA LATVIJAS PARSTAVNIECIBA

Labakam blivéjumam tiks apstradata armatira ar izméru 20 [DN31] ar 2 apala $k. gredzeniem 27,3 mm x 2,4 mm (materials: EPDM). Sis blivums tiek sasniegts ar
Slatenes sices klasi 0 un armatiras savienojumu.

Produkts
Apziméjums

PA 820 SF6 90
PA 820 SF6 25 90
PA 825 SF6 90
PA 825 SF6 32 90
PA 832 SF6 90

Neskatoties uz rdpigu parbaudi, més nevaram garantét visas saja vietné ievietotds informacijas precizitati.
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Izmérs

12
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Collas

3/4"
3/4"
1

10
1,1/4"

Atloka izmérs

3/4"
1
1
1.1/4"
1.1/4"

Ekspluatacijas spiediens

500.0
500.0
500.0
500.0
500.0
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mm
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mm
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L2
mm
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89.0

© hansa-flex.lv



